
Uchwała  Nr 43/2011 
  

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

  
z dnia 1 września 2011 r. 

  
zmieniająca uchwałę nr 27/2011 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie warunków  
i trybu przyj ęć na I rok studiów doktoranckich stacjonarnych w zakresie historii  
i j ęzykoznawstwa na Wydziale Humanistycznym w roku akademickim 2012/2013 

 
 

 Na podstawie art. 196 ust. 1 w zw. z art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje : 
  

§ 1 
  

W uchwale nr 27/2011 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie warunków i trybu przyjęć na I rok studiów doktoranckich 
stacjonarnych w zakresie historii i językoznawstwa na Wydziale Humanistycznym w roku 
akademickim 2012/2013 w paragrafie 8 ustęp 1  uchyla się punkt 10. 
 
  

§ 2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


